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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2023 for GARTNERNES VARMEFORSYNING I VEMMEDRUP ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Bjæverskov, den 9/4 2024 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Claus Christensen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Jenni Kochen 
Formand  
  
  

Vagn Børge Kætbak Larsen 
  
  
  

Claus Christensen 
  
  
  

Erik Toft Pedersen 
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Til kapitalejerne i GARTNERNES VARMEFORSYNING I VEMMEDRUP ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for GARTNERNES VARMEFORSYNING I VEMMEDRUP ApS for 
perioden 1. januar - 31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, 
balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
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konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den 9/4 2024 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz Ulla Hogan 
statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne33710 MNE nr.: mne8361 
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Selskabet GARTNERNES VARMEFORSYNING I VEMMEDRUP ApS 
Gartnervej 28A 
4632  Bjæverskov 

  
  CVR-nr: 18 07 14 95 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Jenni Kochen, formand 
 Vagn Børge Kætbak Larsen 

 Claus Christensen 

 Erik Toft Pedersen 

  
Direktion Claus Christensen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabet har opført et kraftvarmeanlæg, hvorfra der leveres varme gartnerierne i Bjæverskov kolonien 
samt producerer strøm til salg på nettet.  
    
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets regnskabsmæssige resultat udviser et overskud på t.kr 1.511. Selskabets ledelse anser det 
realiserede resultat som værende tilfredsstillende. 
 
Egne kapitalandele 
Selskabet ejer nominelt 24.400 kr. af selskabets kapitalandele. Beholdningen udgør 12,6% af 
selskabskapitalen. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for GARTNERNES VARMEFORSYNING I VEMMEDRUP ApS for 2023 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med 
tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen vedr. salg af varme og el, som indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Råvarer og hjælpematerialer 
Råvarer og hjælpematerialer omfatter energiomkostninger til produktion af varme og el for årets 
energiproduktion. 
  
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separte bestanddele, der afskrives hver for sig, 
hvor brugstiden på den enkelte bestanddele er forskellig. Overstiger restværdien aktivets 
regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

20 - 50 år 270.000 kr. 

Tekniske anlæg og maskiner 5 - 25 år 0 kr. 
 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 8 år 0 kr. 
  
Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i 
resultatopgørelsen. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
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Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egne kapitalandele 
Købs- og salgssummer for egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen.  
 
Kapitalnedsættelse ved annullering af egne kapitalandele reducerer selskabskapitalen med et beløb 
svarende til kapitalandelenes nominelle værdi og forøger overført resultat. Udbytte af egne kapitalandele 
indregnes direkte på egenkapitalen under overført resultat. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTORESULTAT  2.207.376 3.296.061 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -438.747 -436.610 
     

 DRIFTSRESULTAT  1.768.629 2.859.451 
   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.  1.667 4.444 
   Andre finansielle indtægter  184.579 50.737 
   Andre finansielle omkostninger  -4.529 -395.543 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.950.346 2.519.089 
   

   Skat af årets resultat  -439.456 -555.042 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.510.890 1.964.047 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  3.880.000 1.944.000 
   Overført resultat  -2.369.110 20.047 
     

 DISPONERET I ALT  1.510.890 1.964.047      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2023 2022 
Note    
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   Grunde og bygninger  270.000 270.000 
   Produktionsanlæg og maskiner  867.394 1.274.091 
     

   Materielle anlægsaktiver  1.137.394 1.544.091 
     

   Andre tilgodehavender  0 66.667 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 66.667      

   ANLÆGSAKTIVER  1.137.394 1.610.758 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.815.866 1.966.984 
   Andre tilgodehavender  162.379 32.893 
   Periodeafgrænsningsposter  256.099 0 
     

 Tilgodehavender  2.234.344 1.999.877      

   Andre værdipapirer og kapitalandele  2.688.219 2.577.601 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  2.688.219 2.577.601      

   Likvide beholdninger  4.301.135 5.183.777 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  9.223.698 9.761.255 
     

   

 AKTIVER  10.361.092 11.372.013 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2023 2022 
Note    
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   Virksomhedskapital  194.400 194.400 
   Overført resultat  4.524.203 6.649.312 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  3.880.000 1.944.000 
     

   EGENKAPITAL  8.598.603 8.787.712 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  0 50.000 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  0 50.000      

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  135.000 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.330.335 2.236.746 
   Selskabsskat  18.272 246.376 
   Anden gæld  278.882 51.179 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.762.489 2.534.301      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.762.489 2.534.301 
     

   

 PASSIVER  10.361.092 11.372.013 
     

   

 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2023 2022 
 

 14 

 Virksomhedskapital primo  194.400 194.400 
     

 Virksomhedskapital ultimo  194.400 194.400      

 Overført resultat, primo  6.649.313 6.434.065 
 Årets resultat  1.510.890 1.964.047 
 Foreslået udbytte  -3.880.000 -1.944.000 
 Udbytte af egne kapitalandele  244.000 195.200 
     

 Overført resultat ultimo  4.524.203 6.649.312      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  1.944.000 1.555.200 
 Foreslået udbytte  3.880.000 1.944.000 
 Udloddet udbytte  -1.944.000 -1.555.200 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  3.880.000 1.944.000      

   EGENKAPITAL  8.598.603 8.787.712 
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 Noter 
  
   
   
 2023 2022 
 

 15 

 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Andre Værdipapirer og kapitalandele  2.688.221 2.577.601 
     

 2.688.221 2.577.601 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  60.687 0 
     

 60.687 0 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  0 395.117 
     

 0 395.117 
     

   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev nom. 33.000 t.kr. i 
grunde og bygninger. Den bogførte værdi heraf udgør t.kr. 1.137. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Toft Pedersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup A…
Serienummer: 568df606-cb7f-44d8-9b4c-938e0aca133c
IP: 93.161.xxx.xxx
2024-04-10 14:18:17 UTC

Vagn Børge Kætbak Larsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup A…
Serienummer: 1610a8bd-1b98-4eb1-b83b-fa1f132effda
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-04-10 17:36:20 UTC

Claus Christensen
Direktør
På vegne af: Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup A…
Serienummer: 372bb7a7-4ec8-427e-8384-8bd6a77b573f
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-04-16 07:57:55 UTC

Claus Christensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup A…
Serienummer: 372bb7a7-4ec8-427e-8384-8bd6a77b573f
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-04-16 07:57:55 UTC

Jenni Kochen
Bestyrelsesformand
På vegne af: Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup A…
Serienummer: 709f8418-be4c-4609-a75b-ec3a39d1e784
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-04-16 08:55:48 UTC

Ulla Hogan
KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646
Registreret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: 659332a8-3e92-4524-ac7c-7280c9c50a2c
IP: 87.54.xxx.xxx
2024-04-16 08:57:04 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Ferrer Ruiz
KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272
IP: 87.54.xxx.xxx
2024-04-16 09:13:08 UTC

Peder Christian Pedersen
Dirigent
På vegne af: Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup A…
Serienummer: aa934ff8-b8dd-4f96-b48e-ca87486166e9
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-04-17 17:26:35 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                
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                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         o7TteFNgUk3KZm5YbheZydz4HTzuZUKk06Vi85ruXx0=   bPvhFFgjGLwZ8LqFDvAxDOXxxSuI5surdUkEAfPRGEo=      AQAB           2024-04-16T08:55:43.267Z     LvIMhZum3knti4yyhUqIyOqAQxGQyQ4O+uex9Yd7kCQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1365074191574190956690289748497492151309959194030        



            
                
            
            4626 Årsrapport 2023
            VYUG5-W252G-DMG2M-YKN7Q-ZBSBU-USS4T
            SHA-256
            0d4ecb517dda9259d2d42e2ad622fbc4e21b69ee657a0df195f377f14b78bf3f
            
                                    
                                                    Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup ApS
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            4626 Revisionsprotokol 2023
            2E4ZP-MJ7MD-DIJMC-HIP2C-5HIAZ-H22F8
            SHA-256
            418ce88385cf65e888bed31f8ab264b68ec5f252f62d2e8fcc3a83fb51917736
            
                                    
                                                    Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup ApS
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            4626 Regnskabserklæring 2023
            6CTJY-WJLL8-L6KSE-2CEGP-8H7MN-ZEBJP
            SHA-256
            ac291af0de52fdcaab3eccacd83184cb6f676eadc51af5e556cfdceb014b98cc
            
                                    
                                                    Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup ApS
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            4626 Aftalebrev
            4OEN2-66HUC-EVJTN-KEFET-7Y4Q8-DF4V1
            SHA-256
            1f7e300a583278c902f6de41346cc84cc5f954d9505e47f3bdeed98e3887c0be
            
                                    
                                                    Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup ApS
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         on3/4hV/c2cwAEPPgSVbTBEIh8yptyHBe5p65QRe7HI=   oMuN604mQRdLLLv016R85+DL/Br9p/rp90Cbqxt0nMc=      AQAB           2024-04-16T08:57:03.004Z     OuoFpWKyiVJYTYMpinnUvUixMvgk2bsKjRh0IRoTuFM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1048546983083950456887100221112786709260001177938        



            
                
            
            4626 Årsrapport 2023
            VYUG5-W252G-DMG2M-YKN7Q-ZBSBU-USS4T
            SHA-256
            0d4ecb517dda9259d2d42e2ad622fbc4e21b69ee657a0df195f377f14b78bf3f
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            4626 Spcifikationshæfte 2023
            QMFMU-KHJ4E-ICAFE-K5P84-TEFYZ-K8W34
            SHA-256
            fdfee7868b410003bb243e3a6605992d45401956afc4fa619f23c396bd3f56cf
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            4626 Revisionsprotokol 2023
            2E4ZP-MJ7MD-DIJMC-HIP2C-5HIAZ-H22F8
            SHA-256
            418ce88385cf65e888bed31f8ab264b68ec5f252f62d2e8fcc3a83fb51917736
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            4626 Aftalebrev
            4OEN2-66HUC-EVJTN-KEFET-7Y4Q8-DF4V1
            SHA-256
            1f7e300a583278c902f6de41346cc84cc5f954d9505e47f3bdeed98e3887c0be
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         jp83WuOl7qCnqVaNt7KMhjHo3XLphLlaWdztSoPZtyc=   Hf0GS8/MiLkByG8ZpZpgHwcRdKhMh83CvWNDfUSwj/4=      AQAB           2024-04-16T09:13:07.800Z     K6NZZ6AIH6o8UZm83St+bQDg8r4lCXQ6/eKixYDWPSU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 783132341422662924726504607897196063899335684595        



            
                
            
            4626 Årsrapport 2023
            VYUG5-W252G-DMG2M-YKN7Q-ZBSBU-USS4T
            SHA-256
            0d4ecb517dda9259d2d42e2ad622fbc4e21b69ee657a0df195f377f14b78bf3f
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            4626 Spcifikationshæfte 2023
            QMFMU-KHJ4E-ICAFE-K5P84-TEFYZ-K8W34
            SHA-256
            fdfee7868b410003bb243e3a6605992d45401956afc4fa619f23c396bd3f56cf
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            4626 Revisionsprotokol 2023
            2E4ZP-MJ7MD-DIJMC-HIP2C-5HIAZ-H22F8
            SHA-256
            418ce88385cf65e888bed31f8ab264b68ec5f252f62d2e8fcc3a83fb51917736
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            4626 Aftalebrev
            4OEN2-66HUC-EVJTN-KEFET-7Y4Q8-DF4V1
            SHA-256
            1f7e300a583278c902f6de41346cc84cc5f954d9505e47f3bdeed98e3887c0be
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         ZcFs2dSw5hSPG82GCcqwAkSo22LxOKAk/kG5j/Ic/gE=   OHm0J2GqB21+2HzhR+31B03bBhqwIi0PsU+Qzvn7b60=      AQAB           2024-04-17T17:26:34.087Z     RBnC8uHJ77ozM/pKlOyqcVRWcpkEpgfIfjsur3CEf6Q=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 877162479251825610689957669548374561565171627994        



            
                
            
            4626 Årsrapport 2023
            VYUG5-W252G-DMG2M-YKN7Q-ZBSBU-USS4T
            SHA-256
            0d4ecb517dda9259d2d42e2ad622fbc4e21b69ee657a0df195f377f14b78bf3f
            
                                    
                                                    Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"VYUG5-W252G-DMG2M-YKN7Q-ZBSBU-USS4T","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-04-10T14:18:17Z","ip":"93.161.xxx.xxx","signedDataFile":"3feac5dfba315579.xml","signerSerial":"568df606-cb7f-44d8-9b4c-938e0aca133c","type":"penneo","signerName":"Erik Toft Pedersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup A\u2026"}],"dataFile":"3fd41b25bc8a3f16.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d4ecb517dda9259d2d42e2ad622fbc4e21b69ee657a0df195f377f14b78bf3f","key":"VYUG5-W252G-DMG2M-YKN7Q-ZBSBU-USS4T","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"418ce88385cf65e888bed31f8ab264b68ec5f252f62d2e8fcc3a83fb51917736","key":"2E4ZP-MJ7MD-DIJMC-HIP2C-5HIAZ-H22F8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1f7e300a583278c902f6de41346cc84cc5f954d9505e47f3bdeed98e3887c0be","key":"4OEN2-66HUC-EVJTN-KEFET-7Y4Q8-DF4V1","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-10T17:36:20Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3feebfdba65323ed.xml","signerSerial":"1610a8bd-1b98-4eb1-b83b-fa1f132effda","type":"penneo","signerName":"Vagn Børge Kætbak Larsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup A\u2026"}],"dataFile":"3fe1a5f3952084f7.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d4ecb517dda9259d2d42e2ad622fbc4e21b69ee657a0df195f377f14b78bf3f","key":"VYUG5-W252G-DMG2M-YKN7Q-ZBSBU-USS4T","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"418ce88385cf65e888bed31f8ab264b68ec5f252f62d2e8fcc3a83fb51917736","key":"2E4ZP-MJ7MD-DIJMC-HIP2C-5HIAZ-H22F8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1f7e300a583278c902f6de41346cc84cc5f954d9505e47f3bdeed98e3887c0be","key":"4OEN2-66HUC-EVJTN-KEFET-7Y4Q8-DF4V1","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-16T07:57:55Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe19ac9104c29dc.xml","signerSerial":"372bb7a7-4ec8-427e-8384-8bd6a77b573f","type":"penneo","signerName":"Claus Christensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup A\u2026"}],"dataFile":"3fe2d026beee4bb0.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d4ecb517dda9259d2d42e2ad622fbc4e21b69ee657a0df195f377f14b78bf3f","key":"VYUG5-W252G-DMG2M-YKN7Q-ZBSBU-USS4T","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"fdfee7868b410003bb243e3a6605992d45401956afc4fa619f23c396bd3f56cf","key":"QMFMU-KHJ4E-ICAFE-K5P84-TEFYZ-K8W34","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"418ce88385cf65e888bed31f8ab264b68ec5f252f62d2e8fcc3a83fb51917736","key":"2E4ZP-MJ7MD-DIJMC-HIP2C-5HIAZ-H22F8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ac291af0de52fdcaab3eccacd83184cb6f676eadc51af5e556cfdceb014b98cc","key":"6CTJY-WJLL8-L6KSE-2CEGP-8H7MN-ZEBJP","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1f7e300a583278c902f6de41346cc84cc5f954d9505e47f3bdeed98e3887c0be","key":"4OEN2-66HUC-EVJTN-KEFET-7Y4Q8-DF4V1","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-16T07:57:55Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe8b5ae60bea61a.xml","signerSerial":"372bb7a7-4ec8-427e-8384-8bd6a77b573f","type":"penneo","signerName":"Claus Christensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup A\u2026"}],"dataFile":"3fc6d08dcb3166dc.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d4ecb517dda9259d2d42e2ad622fbc4e21b69ee657a0df195f377f14b78bf3f","key":"VYUG5-W252G-DMG2M-YKN7Q-ZBSBU-USS4T","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"fdfee7868b410003bb243e3a6605992d45401956afc4fa619f23c396bd3f56cf","key":"QMFMU-KHJ4E-ICAFE-K5P84-TEFYZ-K8W34","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"418ce88385cf65e888bed31f8ab264b68ec5f252f62d2e8fcc3a83fb51917736","key":"2E4ZP-MJ7MD-DIJMC-HIP2C-5HIAZ-H22F8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ac291af0de52fdcaab3eccacd83184cb6f676eadc51af5e556cfdceb014b98cc","key":"6CTJY-WJLL8-L6KSE-2CEGP-8H7MN-ZEBJP","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1f7e300a583278c902f6de41346cc84cc5f954d9505e47f3bdeed98e3887c0be","key":"4OEN2-66HUC-EVJTN-KEFET-7Y4Q8-DF4V1","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-16T08:55:48Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc895c8a94df980.xml","signerSerial":"709f8418-be4c-4609-a75b-ec3a39d1e784","type":"penneo","signerName":"Jenni Kochen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":"Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup A\u2026"}],"dataFile":"3fd713f9b1be1384.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d4ecb517dda9259d2d42e2ad622fbc4e21b69ee657a0df195f377f14b78bf3f","key":"VYUG5-W252G-DMG2M-YKN7Q-ZBSBU-USS4T","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"418ce88385cf65e888bed31f8ab264b68ec5f252f62d2e8fcc3a83fb51917736","key":"2E4ZP-MJ7MD-DIJMC-HIP2C-5HIAZ-H22F8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ac291af0de52fdcaab3eccacd83184cb6f676eadc51af5e556cfdceb014b98cc","key":"6CTJY-WJLL8-L6KSE-2CEGP-8H7MN-ZEBJP","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1f7e300a583278c902f6de41346cc84cc5f954d9505e47f3bdeed98e3887c0be","key":"4OEN2-66HUC-EVJTN-KEFET-7Y4Q8-DF4V1","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-16T08:57:04Z","ip":"87.54.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe757ac940e028b.xml","signerSerial":"659332a8-3e92-4524-ac7c-7280c9c50a2c","type":"penneo","signerName":"Ulla Hogan","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"38751646","name":"KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re\u2026"}],"dataFile":"3fd43ee5ea238844.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d4ecb517dda9259d2d42e2ad622fbc4e21b69ee657a0df195f377f14b78bf3f","key":"VYUG5-W252G-DMG2M-YKN7Q-ZBSBU-USS4T","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"fdfee7868b410003bb243e3a6605992d45401956afc4fa619f23c396bd3f56cf","key":"QMFMU-KHJ4E-ICAFE-K5P84-TEFYZ-K8W34","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"418ce88385cf65e888bed31f8ab264b68ec5f252f62d2e8fcc3a83fb51917736","key":"2E4ZP-MJ7MD-DIJMC-HIP2C-5HIAZ-H22F8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1f7e300a583278c902f6de41346cc84cc5f954d9505e47f3bdeed98e3887c0be","key":"4OEN2-66HUC-EVJTN-KEFET-7Y4Q8-DF4V1","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-16T09:13:08Z","ip":"87.54.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd50b888f98be86.xml","signerSerial":"a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272","type":"penneo","signerName":"René Ferrer Ruiz","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"38751646","name":"KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re\u2026"}],"dataFile":"3fe17ebbe1ce9a86.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d4ecb517dda9259d2d42e2ad622fbc4e21b69ee657a0df195f377f14b78bf3f","key":"VYUG5-W252G-DMG2M-YKN7Q-ZBSBU-USS4T","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"fdfee7868b410003bb243e3a6605992d45401956afc4fa619f23c396bd3f56cf","key":"QMFMU-KHJ4E-ICAFE-K5P84-TEFYZ-K8W34","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"418ce88385cf65e888bed31f8ab264b68ec5f252f62d2e8fcc3a83fb51917736","key":"2E4ZP-MJ7MD-DIJMC-HIP2C-5HIAZ-H22F8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1f7e300a583278c902f6de41346cc84cc5f954d9505e47f3bdeed98e3887c0be","key":"4OEN2-66HUC-EVJTN-KEFET-7Y4Q8-DF4V1","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-17T17:26:35Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd89985c220196a.xml","signerSerial":"aa934ff8-b8dd-4f96-b48e-ca87486166e9","type":"penneo","signerName":"Peder Christian Pedersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup A\u2026"}],"dataFile":"3feaf4fd67a3fa34.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"0d4ecb517dda9259d2d42e2ad622fbc4e21b69ee657a0df195f377f14b78bf3f","key":"VYUG5-W252G-DMG2M-YKN7Q-ZBSBU-USS4T","algorithm":"SHA-256"}]}]}
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  2024-04-10 09:37:56 UTC   Camilla Harlev Sommer      87.54.xxx.xxx     The document was created                                                                                                                  
  2024-04-10 09:37:57 UTC   Camilla Harlev Sommer      87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jenni Kochen"                                                                                           
  2024-04-10 09:37:57 UTC   Camilla Harlev Sommer      87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Ulla Hogan"                                                                                             
  2024-04-10 09:37:57 UTC   Camilla Harlev Sommer      87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Claus Christensen"                                                                                      
  2024-04-10 09:37:57 UTC   Camilla Harlev Sommer      87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Vagn Børge Kætbak Larsen"                                                                               
  2024-04-10 09:37:57 UTC   Camilla Harlev Sommer      87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Erik Toft Pedersen"                                                                                     
  2024-04-10 09:37:57 UTC   Camilla Harlev Sommer      87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Peder Christian Pedersen"                                                                               
  2024-04-10 09:37:57 UTC   Camilla Harlev Sommer      87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "René Ferrer Ruiz"                                                                                       
  2024-04-10 09:38:24 UTC   Camilla Harlev Sommer      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jenni Kochen" at "jennikochen@gmail.com"                                                             
  2024-04-10 09:38:24 UTC   Camilla Harlev Sommer      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Christensen" at "blomster@cc-gartner.dk"                                                       
  2024-04-10 09:38:25 UTC   Camilla Harlev Sommer      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Vagn Børge Kætbak Larsen" at "vagn@larsen.mail.dk"                                                   
  2024-04-10 09:38:25 UTC   Camilla Harlev Sommer      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Erik Toft Pedersen" at "erto@post5.tele.dk"                                                          
  2024-04-10 10:19:03 UTC   Vagn Børge Kætbak Larsen   80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-04-10 14:16:59 UTC   Penneo system              93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-10 14:16:59 UTC   Erik Toft Pedersen         93.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-04-10 14:17:55 UTC   Penneo system              93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-10 14:17:55 UTC   Erik Toft Pedersen         93.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-04-10 14:17:57 UTC   Penneo system              93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-10 14:18:18 UTC   Erik Toft Pedersen         93.161.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2024-04-10 17:29:51 UTC   Vagn Børge Kætbak Larsen   80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-04-10 17:30:11 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-10 17:30:11 UTC   Vagn Børge Kætbak Larsen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-04-10 17:36:05 UTC   Vagn Børge Kætbak Larsen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-04-10 17:36:06 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-10 17:36:06 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-10 17:36:21 UTC   Vagn Børge Kætbak Larsen   80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2024-04-11 13:17:04 UTC   Camilla Harlev Sommer      87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-12 08:55:46 UTC   Camilla Harlev Sommer      87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-12 09:42:17 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jenni Kochen" at "jennikochen@gmail.com"                                                    
  2024-04-12 09:42:17 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Claus Christensen" at "blomster@cc-gartner.dk"                                              
  2024-04-14 10:11:29 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jenni Kochen" at "jennikochen@gmail.com"                                                    
  2024-04-14 10:11:29 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Claus Christensen" at "blomster@cc-gartner.dk"                                              
  2024-04-16 06:18:31 UTC   Camilla Harlev Sommer      87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-16 06:26:31 UTC   Camilla Harlev Sommer      87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-16 06:26:47 UTC   Camilla Harlev Sommer      87.54.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Jenni Kochen" at "jennikochen@gmail.com"                                                             
  2024-04-16 06:34:27 UTC   Camilla Harlev Sommer      87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-16 07:55:59 UTC   Claus Christensen          80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-04-16 07:56:05 UTC   Claus Christensen          80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-04-16 07:56:06 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-16 07:57:41 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-16 07:57:41 UTC   Claus Christensen          80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-04-16 07:57:45 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-16 07:57:56 UTC   Claus Christensen          80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem         
  2024-04-16 08:54:44 UTC   Jenni Kochen               66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-04-16 08:54:44 UTC   Jenni Kochen               66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-04-16 08:54:51 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-16 08:54:51 UTC   Jenni Kochen               80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-04-16 08:55:36 UTC   Jenni Kochen               80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-04-16 08:55:37 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-16 08:55:38 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-16 08:55:48 UTC   Jenni Kochen               80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                          
  2024-04-16 08:55:49 UTC   Camilla Harlev Sommer      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ulla Hogan" at "uho@kovsted.dk"                                                                      
  2024-04-16 08:55:49 UTC   Camilla Harlev Sommer      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "René Ferrer Ruiz" at "rfr@kovsted.dk"                                                                
  2024-04-16 08:56:03 UTC   Ulla Hogan                 87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-04-16 08:56:03 UTC   René Ferrer Ruiz           87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-04-16 08:56:07 UTC   Penneo system              87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-16 08:56:07 UTC   René Ferrer Ruiz           87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-04-16 08:56:08 UTC   Penneo system              87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-16 08:56:08 UTC   Ulla Hogan                 87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-04-16 08:56:57 UTC   Penneo system              87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-16 08:56:57 UTC   Ulla Hogan                 87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-04-16 08:56:58 UTC   Penneo system              87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-16 08:56:58 UTC   René Ferrer Ruiz           87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-04-16 08:56:59 UTC   Penneo system              87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-16 08:56:59 UTC   Penneo system              87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-16 08:57:00 UTC   René Ferrer Ruiz           87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-04-16 08:57:04 UTC   Ulla Hogan                 87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                      
  2024-04-16 09:13:03 UTC   René Ferrer Ruiz           87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-04-16 09:13:04 UTC   Penneo system              87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-16 09:13:05 UTC   Penneo system              87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-16 09:13:09 UTC   Camilla Harlev Sommer      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peder Christian Pedersen" at "pederogoy@gmail.com"                                                   
  2024-04-16 09:13:09 UTC   René Ferrer Ruiz           87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2024-04-16 09:27:19 UTC   Peder Christian Pedersen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-04-16 10:23:44 UTC   Peder Christian Pedersen   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-04-17 05:24:33 UTC   Camilla Harlev Sommer      87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-17 11:01:17 UTC   Camilla Harlev Sommer      87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-17 17:20:34 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-17 17:20:34 UTC   Peder Christian Pedersen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-04-17 17:26:00 UTC   Peder Christian Pedersen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-04-17 17:26:01 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-17 17:26:02 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-17 17:26:03 UTC   Peder Christian Pedersen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-04-17 17:26:04 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-04-17 17:26:35 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                
  2024-04-17 17:26:35 UTC   Peder Christian Pedersen   80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as dirigent                                                                                                
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